

---

**"TERÖRİSTLERİN ÜLKELERİNE DÖNMESİ ORTA ASYA'NIN RADİKALLEŞME RISKİNİ ARTIRACAK"**

-

09.01.2018

---

AA, 08 Ocak 2018

"Teröristlerin ülkelerine dönmesi Orta Asya'nın radikalleşme riskini artıracak"Kazakistan Uluslararası İlişkiler Konseyi Başkanı Karin: - "Suriye ve Iraktaki Orta Asya kökenli teröristlerin sayısı yaklaşık 5 binken, bunların 500ü ülkelerine geri döndü. Suriye ve Iraktaki durumun değişmesine göre bu eğilim güçlenecektir - "Ortado

Kazakistan Uluslararası İlişkiler Konseyi (KASMO) Başkanı Erlan Karin, "Ortadoğudaki Orta Asya kökenli teröristlerin ülkelerine dönme sürecinin bölgenin radikalleşme riskini artıracığını" söyledi.

Karin, Kazmedia binasında Orta Asyada 2018 yılına ilişkin değerlendirme toplantısı düzenledi.

Ortadoğudaki çatışma ile Afganistandaki istikrarsızlık ve radikalizmi doğuran sebeplerin Orta Asya ülkeleri için yeni tehditler oluşturacağını savunan Karin, "Ortadoğudaki Orta Asya kökenli teröristlerin ülkelerine dönme süreci bölgenin radikalleşme riskini artıracak." ifadelerini kullandı.

Soufan Group adlı araştırma kuruluşunun verilerini basınla paylaşan Karin, "Suriye ve Iraktaki Orta Asya kökenli teröristlerin sayısı yaklaşık 5 bin kişiyken, bunların 500ü ülkelerine geri döndü. Suriye ve Iraktaki durumun değişmesine göre bu eğilim güçlenecektir. dedi.

- "Orta Asya'da ekonomik büyüme devam edecek"

Karin ayrıca, bu yıl Orta Asya ülkelerinde ekonomik büyümenin devam edeceğine işaret ederek, Ortalama ekonomik büyüme oranı Kazakistanda yüzde 2-3, Kırgızistanda yüzde 3-3,5, Tacikistanda yüzde 5-6, Özbekistan ve Türkmenistanda yüzde 6 düzeyinde beklenmektedir. diye konuştu.

Bu yıl Trkmenistanda yapılacak parlamento seimlerinin blgede byk etki yaratmayacađını ileri sren Karin, Kırgızistan'da ise erken parlamento seimlerine gitme olasılıđı bulunduđunu ifade etti.

Karin, Afganistan'daki genel istikrarsızlıđın 2018 yılında da devam edeceđini, askeri ve siyasi gerginlik nedeniyle bu yıla ertelenen parlamento ve yerel seimlerin de mevcut durumu deđiřtirmeyeceđini savundu.

Orta Asya lkelerinin dijitalleřmeye ynelmesinin blgenin geliřmesindeki nemli eđilimlerden olacađının altını izen Karin, 2018 yılı blge lkelerinin ekonomisinin rekabet gcnn ve halkın yařam kalitesinin artırılması iin tasarlanan byk dijitalleřme projelerinin bařlangıcı olacaktır. řeklinde konuřtu.

- "in, blgedeki etkisini artırmaya devam edecek"

te yandan Karin, inin ev sahipliđinde yapılacak řanghai İřbirliđi rgt (řİ) zirvesinin 2018 yılının nemli etkinliklerinden olacađını, yeni yelerden Hindistan ve Pakistan'ın da bu zirveye ilk kez katılacaklarını belirtti.

inin dnya nfusunun yzde 40'ına sahip řİ platformunu yeni kresel giriřimlerinin tanıtımı iin kullanacađını ileri sren Karin, řyle konuřtu:

in Tek Kuřak, Tek Yol projesinin beřinci yılını kutlayacak. Bu in'in ekonomik ve diđer projelerinin uygulanmasına yeni ivme kazandıracak. Bylece Pekin, ikili ve oklu iř birliđi geliřtirerek blgedeki etkisini artırmaya devam edecek.

Orta Asyadaki su kaynakları ynetiminin 2018de yeni ivme kazanacađını da aktaran Karin, Hazar Denizi'nin hukuki statsyle ilgili belgenin imzalanması beklenen Hazar'a kıyıdař lkeler zirvesinin bu yılın diđer nemli etkinliklerinden biri olacađını syledi.

Karin, bu yıl bařlatılması tahmin edilen Tacikistanın Rogun Hidroelektrik Santrali projesinin de nem arz ettiđini vurguladı.